

Asia: VN/549/2020

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi vanhusasiavaltuutetusta

Lausunnonantajan lausunto

Voidaanko esityksellä näkemyksenne mukaan parantaa ikääntyneiden asemaa ja edistää ikääntyneiden oikeuksia?

Tällä olisi hyvin paljon mahdollisuuksia parantaa ikääntyneiden asemaa ja oikeuksia.

Mielestämme voidaan parantaa ikääntyneiden asemaa ja edistää ikääntyneiden oikeuksia kun virkaa hoidetaan lain antamien valtuuksien mukaan pitkäjänteisesti vanhusten hoidon, vanhusten palveluiden, vanhusten aseman, terveystalveluiden, toimeentulon ja ikäystävällisyyden kehittämiseksi parhaalla mahdollisella, tulosta tuottavalla tavalla.

Onko teillä huomioita koskien valtuutetulle säädettäviä tehtäviä?

Esityksessä on huomioitu hyvin ja monipuolisesti valtuutetun tehtävät.

Näihin välttämättömiin tehtäviin pitäisi saada rahaa kuntatasolle, jossa pieni mahdollisuus auttaa ihmisiä näissä ongelmissa.

Seurannan parantamiseksi vanhusasiavaltuutetulla tulisi olla oikeus saattaa hänelle tullut asia tai yhteydenotto niin vaatiessa asianomaiselle viranomaiselle selvitettäväksi ja hänellä tulisi olla oikeus myös saada selvitys asianomaiselta viranomaiselta kyseisen asian hoitamisesta.

Vanhusasiavaltuutetun tulee antaa vastaus lähetettyihin kyselyihin ja antaa tietoa lakiin perustuvista oikeuksista.

Vanhusasiavaltuutetulla tulee olla organisaatioon liittyvä suora yhteys kaupunkien, kuntien, hyvinvointialueiden / maakuntien vanhusasiavaltuutteuihin.

Tarpeellisen laajat valtuudet vanhusasiavaltuutetulle toimia vanhusten hoidon epäkohtien esille tuomiseen sekä niiden antaminen viranomaisten tehtäväksi korjaamista ja poistamista varten.

Muut huomiot esitysluonnoksesta

On todella perusteellinen, laaja ja kattava esitys asiasta. - Kannatan asiaa lämpimästi!

Yksi henkilö ei voi auttaa koko Suomessa avuttomia ihmisiä, jotka todella tarvitsevat apua.

Vanhusasiavaltuutettu on hyvä idea. On paljon esim. vammaisia vanhoja ihmisiä, jotka eivät osaa ja tiedä omista oikeuksistaan ja avuistaan

Vanhusasiavaltuutettu voisi antaa kertomuksen eduskunnalle kerran vuodessa. Neljä vuotta on liian pitkä aika.

Laine Tarja

Valkeakosken kaupunki - Valkeakosken kaupungin vanhusneuvosto